Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699          368985.  РД, Ботлихский район, с.Тандо, ул. Центральная, 16

         ОГРН-1020500683763,                            ИНН-0506006247,                                       КПП-050601001

Приказ № 60-Д

от 20 сентября 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О функционировании ВСОКО»

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества

образования Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа», на основании Положения о

внутренней системе оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2022-2023

учебный год:

1) Руководитель рабочей группы – Исаева Э.А.

 2) Члены рабочей группы:

 Зиявудинова М.М. – заместитель директора по УВР;

 Исаева П.А. – заместитель директора по ВР;

 Исаев А.А.-руководитель Точки Роста, библиотекарь;

Имамагомедова Б.А. – старший вожатый.

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2022-

2023 учебный год (Приложение 1)

3. Заместителю директора Зиявудиновой М.М. обеспечить функционирование

ВСОКО.

 4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО

по всем направлениям деятельности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Тандовская СОШ» ________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 20 сентября 2022г

Зам. директора по ВР  П.А. Исаева

Руководитель Точки Роста  А.А. Исаев

Старшая вожатая   Б.А Имамагомедова

mailto:tandososh_01@mail.ru